ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/UBND

Về việc góp ý đối với dự thảo

Kết luận của Chủ tịch UBND thị xã

về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ năm 2023

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 14 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

 - UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Công văn 504/PNV ngày 09/5/2024 của Phòng Nội vụ thị xã Đức

Phổ về lấy ý kiến đối với dự thảo Kết luận của Chủ tịch UBND thị xã về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ năm 2023;

Qua đó, UBND phường Nguyễn Nghiêm thống nhất với Dự thảo Kết luận

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ năm

2023 đối với Bà Huỳnh Thị Hạnh, Phó Chủ tịch UBND phường Nguyễn

Nghiêm.

Kính báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Đỗ Ngọc Thìn

		2024-05-16T10:35:37+0700

		2024-05-16T11:07:16+0700